PAGE

01.07.2022 г. № 53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕХОВСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 28.01.2021Г. №6 «О ПОРЯДКЕ СОЗДАНИЯ, ХРАНЕНИЯ, ИСПОЛЬЗОВАНИЯ И ВОСПОЛНЕНИЯ РЕЗЕРВА МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ НА ТЕРРИТОРИИ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 N68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" и постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996 N 1340 "О Порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", в целях своевременного и качественного обеспечения мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций и защите населения на территории Чеховского муниципального образования, руководствуясь Уставом Чеховского муниципального образования, администрация Чеховского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Чеховского муниципального образования от 01.02.2021г. № 6-1 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Чеховского муниципального образования», Следующие изменения:

1.1. Исключить п. 17  приложения №1;

1.2. Изложить Приложение №2 «Номенклатура и объем резерва материальных ресурсов предназначенных для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Чеховского муниципального образования» в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чеховского муниципального образования в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чеховского

муниципального образования

Н.Л.Горбатков
Приложение № 2

Утверждена

постановлением администрации

Чеховского муниципального

образования от 01.07.2022 г. №53
НОМЕНКЛАТУРА

 И ОБЪЕМЫ РЕЗЕРВА МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ
ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ХАРАКТЕРА НА ТЕРРИТОРИИ ЧЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Таблица 1

	№ п/п
	Наименование материальных средств
	Единица измерения
	Количество

	1. Продовольствие (из расчета снабжения 5 чел. на 3 суток)

	Галеты
	кг.
	3,0

	Крупа
	кг.
	5,0

	Макаронные изделия
	кг.
	6,8

	Консервы мясные
	шт.
	5,0

	Консервы рыбные
	шт.
	5,0

	Консервы молочные
	шт.
	5,0

	Масло растительное
	шт.
	5,0

	Соль
	кг.
	1,0

	Сахар
	кг.
	1,0

	Чай
	кг.
	1,0

	И другое

	2. Вещевое имущество и ресурсы жизнеобеспечения

	Одеяла
	шт.
	5

	Матрасы
	шт.
	5

	Подушки
	шт.
	5

	Постельные принадлежности (простыни, наволочки, полотенца)
	компл.
	5

	Тепловые пушки
	шт.
	1

	Посуда
	компл.
	5

	Мыло
	шт.
	5

	Свечи
	шт.
	30

	Спички
	кор.
	30

	И другое

	3. Нефтепродукты

	Автомобильный бензин АИ-92
	л.
	100

	И другое

	4. Лекарственные средства и медицинские изделия

	Лекарственные средства
	компл.
	5

	И другое

	5. Средства связи

	Сотовый телефон
	Ед.
	1

	Громкоговорители: Мегафон
	Ед.
	1

	Электросирены: СУ-100-4, П166М СЗО-2
	Ед.
	1